ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N^ 112, DE 02 DE OUTUBRO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VlElROPOLlS, no uso de suas

atribuições conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica,

resolve:

Art. 1°. Fica revogada a Portaria n°. 043, de 13 de fevereiro de 2017, que

nomeou os membros do Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil,

instituído pela na Lei Municipal n°. 186, de 27 de fevereiro de 2007 e regulamentada

pelo Decreto Municipal n°. 496, de 1° de fevereiro de 2017.

Art. 2®. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagido

os seus efeitos a 13 de fevereiros de 2017.

VieirópoliX)02 de